1
Danza degli Angeli
Istruzioni
Materiali utilizzati
(per mollette: 6x 120x30 mm, 4x 70x17 mm, 6x 70x9 mm):  Codice articolo Quantità
Calcestruzzo fine per bigiotteria 500 g 608792 1
Calcestruzzo fine per bigiotteria 1500 g 619692 in alternativa
Calcestruzzo fine per bigiotteria 3000 g 608806 in alternativa
Formestone medium antiaderente, 100 ml 480666 1
Stampo di silicone - ali d'angelo, 1 motivo in 3 misure ca. 60 x 60 mm, ca. 32 x 32 mm,
ca. 45 x 45 mm, altezza ca. 10 mm, 13 mm e 18 mm, abbisogno materiale: ca. 180 g
sapone per colate
508737 1
Mollette di legno, ca. 120 x 30 mm, naturale, 10 pezzi 545276 1
Mollette di legno, ca. 70 x 17 mm, naturale, 6 pezzi 614887 1
Mollette di legno, ca. 70 x 9 mm, naturale, 50 pezzi 543827 1
Semisfere di legno, naturale, senza foro, ca. ø 40 mm, 10 pezzi 109287 1
Semisfere di legno, naturale, senza foro, ca. ø 30 mm, 10 pezzi 109335 1
Semisfere di legno, naturale, senza foro, ca. ø 20 mm, 10 pezzi 109357 1
Set per calcestruzzo ad immersione, 350 g 627893 1
Set per calcestruzzo ad immersione, 850 g 627907 in alternativa
Set per ruggine ad immersione, 600 g 627882 1
Set per metallo ad immersione, oro 627860 1
Set per metallo ad immersione, argento 627859 1
Reeves Set di colori acrilici metallizzati, 4 colori da 75 ml in oro, argento, rame e bronzo,
set da 4 421855 in alternativa
U010K002
2U010K002
Collante universale 90 g, trasparente 539697 1
Utensili consigliati
Guanti usa e getta, 100 pezzi, misura M 936396 1
Guanti usa e getta, 100 pezzi, misura L 942458 all'occorrenza
Set di misurini,  3 misure, set da 3 729399 1
Pistola per colla a caldo STEINEL® Gluematic 3002 319101 1
Stick di ricarica ca. ø 11 x 200 mm, 25 pezzi 301139 1
Ugello lungo ø 2,8 mm per dosaggio preciso in punti difficilmente raggiungibili, adatto
per N°319101 319189 1
Utensili necessari
Sottomano, pellicola robusta, forbici, cucchiaio, pennello rotondo e di setole, tazza di
acqua, rotolo da cucina, guanti (usa e getta), bilancia da cucina (misurino), scodella,
spatola (vecchia frusta), bastoncino di legno per l'asciugatura
Fissa tra loro le singole parti con la colla a caldo o con il collante
universale.
Istruzioni
1. Applica il Formestone con un pennello all'interno
 dello stampo e lascia asciugare.
 (Utilizza il Formestone secondo le istruzioni del prodotto).
2. Mescola il calcestruzzo fine secondo le istruzioni del prodotto.
3. Cola il calcestruzzo nello stampo e lascia asciugare per
 una notte.
4. Rimuovi le ali di calcestruzzo dallo stampo e lascia
 fuoriuscire l'umidità residua.
5. Applica il medium detentore del calcestruzzo ad immersione
sulle mollette e lasciare asciugare per una notte.
 (Segui le istruzioni del prodotto.)
6. Immergi le mollette nel calcestruzzo ad immersione
 ed appendile per farle asciugare.
7. Se lo desideri ora puoi preparare le mollette, le ali e le semisfere,
 per la ruggine ad il metallo ad immersione.
8. Quindi applica il medium detentore nelle zone prescelte,
 e lasciare asciugare per una notte.
9. Immergi mollette, ali e semisfere nella ruggine e/o
 metallo ad immersione ed appendile per farle asciugare.
 (Utilizza la ruggine ed il metallo ad immersione secondo le
 istruzioni del prodotto.)
Buon divertimento dal
tuo team creativo OPITEC!